
10
2 3 0 2 3 6 0   شنبه    شنبه  1616 فروردین  فروردین 14041404       شماره     شماره  93589358    2

11
2 3 0 2 3 6 0 2 El Clasico  شنبه    شنبه  1616 فروردین  فروردین 14041404       شماره     شماره  93589358     روزگار سیاهِ سفیدها

تاتنهام و سرمربی استرالیایی اش فقط یک راه غیربن بست دارند

تنها 4 تیم انتهایی فعلی لیگ برتر در این فصل بازی های بیشتری نسبت به تاتنهام هاتسپر 
باخته اند. اسپرز برای نخستین بار از سال 04-2003، تحت هدایت گلن هادل و دیوید پلات 
که 19باخت داشتند، به 16شکست در لیگ رسیده است. تا هفته آخر 8 بازی دیگر باقی مانده 

و این رکورد می تواند بدتر شود.

چلسی با برتری در یکی از شهرآوردهای لندن مقابل تاتنهام، از منچسترسیتی در جدول جلو زد و در رده چهارم و مرز کسب 
سهمیه لیگ قهرمانان قرار گرفت. آنژ پوستکوگلو باز هم این بازی را باخت: 4 بازی و 4 باخت به چلسی؛ نخستین سرمربی 
تاریخ تاتنهام که در هر 4بازی نخست خود مقابل آبی های لندن شکست می خورد. سقوط تاتنهام به رده چهاردهم؛ فاصله 
1۷ امتیازی با منطقه سهمیه و 14 امتیازی با منطقه سقوط. تنها روزنه امید سفیدهای لندن قهرمانی احتمالی در لیگ 

اروپاست. آنها با اینتراخت فرانکفورت در یک چهارم پایانی بازی دارند.

منهای فوتبال

جنجال نوروزی یحیی
مصاحبه عجیب سرمربی فولاد، از خبرسازترین رخدادهای تعطیلات بود

اگرچه سال1404 به تازگی آغاز شده،  یحیی گل محمدی در همان روزهای اول 
رکوردی را به ثبت رساند که شکسته شدن آن بسیار دشوار است و از همین حالا 
جایگاه خودش را به عنوان »هوشمندانه ترین مصاحبه سال« تثبیت کرده! 
سرمربی فولاد در بخشی از گفت وگوی نوروزی اش با تلویزیون مدعی شد 
دوران حضورش در پرسپولیس با اصرار سرپرست تیم به یک جادوگر وصل 
شد و او پیش بینی کرده بود تیمش با یک پنالتی دقیقه43 بازی را می برد 
و دقیقا هم همین اتفاق رخ داده. رسانه ها به سرعت سراغ ارزیابی موضوع 
رفتند و مسابقه با نفت آبادان در لیگ بیست ویکم را با همین مشخصات 
پیدا کردند. موضوع موج بسیار بزرگی درست کرد و در نهایت به احضار 

یحیی و چند نفر دیگر به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال منجر شد.
 البته گل محمدی در ادامه همین مصاحبه تأکید کرد بعدا هیچ وقت 
دیگر با این جادوگر تماس نداشته و بقیه پیش بینی های او غلط از 
آب در  آمده؛ گو اینکه معلوم نیست بدون تماس، چطور متوجه 
این ماجرا شده! طبیعتا این موضوع بهانه مهمی دست رقبای 
سرخپوشان داد، خود یحیی و افشین پیروانی را به دردسر انداخت، 
هر دو تیم پرسپولیس و فولاد را به حاشیه راند و روی شکست آنها 
در هفته بیست وچهارم اثر گذاشت تا بار دیگر روشن شود نسنجیده 
حرف زدن، چه پیامدهایی می تواند داشته باشد. گل محمدی 
بعدتر توضیحاتی داد در مورد اینکه منظورش دوره اول حضور در 
پرسپولیس بوده، اصلا پای پیروانی وسط نیست و هیچ آدم اهل 
خرافاتی جرأت نمی کند به او نزدیک شود، اما بدیهی است که این 
حرف ها کمتر کسی را قانع می کند. حتی با وجود عذرخواهی یحیی 
از هواداران پرسپولیس، واکنش های منفی گسترده آنها نشان داد این 
مربی جایگاه خودش را هم بین طرفداران تیم سابقش به خطر انداخته. 
خلاصه کلمه به کلمه این مصاحبه، مثل بمب اتم بود و بعید است به این 

زودی ها فراموش شود! 
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براساس آمار ثبت شده، 9 تقابل اخیر تاتنهام 
مقابل چلسی در استمفوردبریج به ۷ باخت 
و 2 تساوی انجامیده است. از آخرین برتری 
تاتنهام در استمفوردبریج برابر چلسی، ۷ سال 
می گذرد؛ یک آوریل 2018 و با نتیجه 3بر یک.

چلسی و تاتنهام سومین بازی لیگ برتر در این 
فصل بود که بعد از بازی بورنموث - چلسی 
در سپتامبر )14( و استون ویلا - بورنموث در 
اکتبر )13( بیش از 10کارت )هر کدام 5 کارت 

زرد( داشت.

کول پالمر بعد از ۷9 روز و 
940 دقیقه بازی روی یک گل 
چلسی تأثیر گذاشت و به انزو 
پاس گل داد. او آخرین بار 15 
ژانویه مقابل بورنموث موفق به 
گلزنی شده بود. پالمر 980 دقیقه 
است که نتوانسته برای آبی ها 

گلی به ثمر برساند.

تاتنهام از زمان شکست 4بر صفر سیتی در  
ماه نوامبر، در هیچ یک از 9 بازی اخیر خود در 
لیگ برتر مقابل تیم هایی که روز خود را در 
نیمه بالای جدول آغاز کرده اند )یک تساوی و 

8 باخت( برنده نبوده است.
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بازی با تیم ملی فرانسه

پاس گل 

کارت قرمز
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تفکیکبازیها

Jules Kounde افشاگری های
سؤال برانگیز

سال جدید با حواشی فراوان برای 
شمشیربازی آغاز شده است

فدراسیون شمشیربازی با جریمه ای که 
برای سرمربی تیم ملی و بازیکن این تیم 
درنظر گرفته، در ظاهر به جنجالی که در 
تعطیلات نوروز به پا شد، خاتمه داده اما در 
صحبت هایی که طرفین علیه هم داشتند، 
مسائلی مطرح شد که بیش از هر چیز پای 
خود فدراسیون را به ماجرا کشیده است. 
تیم ملی شمشیربازی سال نو را با حضور 
در جام جهانی مجارستان آغاز کرد؛ جامی 
که 3پیروزی، 2شکست و رده سیزدهمی 
را برای تیم ایران داشت و البته شکست 
به ژاپن که شاید بدترین اتفاق بود. این 
نتایج صحبت های عجیب و غریب محمد 
رهبری، سرمربی و علی پاکدامن، کاپیتان 
تیم ملی را به همراه داشت. رهبری که 
بلافاصله بعد از خداحافظی از تیم ملی، 
حکم سرمربیگری را گرفت، در این جام 
نشان داد لباسی خیلی بزرگ تر از سایز 
خودش به تن کرده است. او بدون هیچ 
تجربه مربیگری و  یکباره به بالاترین درجه 
در این حرفه رسید و شاید در این انتخاب 
بیشترین خرده را باید به فدراسیون گرفت 
نه خود او. فدراسیون تیمی را که به مدال 
المپیک نزدیک شده بود ، به دست کسی 
سپرده که حتی تجربه یک روز مربیگری 
را ندارد. اما از بازیکنی هم که سال ها در 
سطح تیم ملی بوده و با مربیان متعددی 
کار کرده و بر سختی کار واقف است، باید 
 پرسید چرا این پیشنهاد را  پذیرفت  و 
مهم تر اینکه آیا یک بازیکن از دوران حضور 
در تیم ملی هیچ اندوخته ای نداشته که 
به عنوان مربی به کار ببندد؟ بعید است 
هیچ مربی ای تا به امروز به اندازه رهبری 

غیرحرفه ای عمل کرده  باشد.
رهبری در انتقاد به نتایج تیم ملی در 
جام جهانی، علی پاکدامن را سیبل 
قرار داد؛ اینکه او سر مسابقه با ونزوئلا، 
مسابقه ای که با پیروزی تیم ایران به پایان 
رسید، دیر حاضر شده و... اما صحبت های 
رهبری بیشتر نقدها را متوجه خودش 
کرده است؛ اینکه چرا باید یک بازیکن 
جداگانه سر مسابقه حاضر شود؟ چرا 
سرپرست تیم، سرمربی تیم و دیگر  
همراهان قبل از ورود به سالن مسابقات 
پاکدامن را مجبور نکرده بودند که کنار 
تیم قرار بگیرد؟ بازیکن باید در اختیار تیم 
باشد و اگر نیست چه اصراری به حضور او 
در تیم است؟ و آیا بهتر نبود رهبری به 
جای اینکه از لحظه به لحظه انتظار تیم 
برای ورود پاکدامن به مسابقه فیلم بگیرد، 
چاره ای می اندیشید؟ نخستین وظیفه 
سرمربی در اختیار گرفتن تیم است و 
گفته های رهبری نشان می دهد که مسیر 
تیم و پاکدامن جدا از هم بوده. رهبری 
اعتراف کرده در جام جهانی ایتالیا که قبل 
از مسابقات مجارستان برگزار شد، پاکدامن 
اجازه نداده سرمربی تیم ملی در کوچ او 
بنشیند. هرچند باید به پاکدامن حق داد 
که نتواند به راحتی تحت فرمان هم بازی  
سابق خودش قرار نگیرد اما یا خود او با این 
تفکر، باید از تیم کنار می رفت یا فدراسیون 
و سرمربی تیم قبل از مسابقات مجارستان 

تکلیف او را مشخص می  کردند.

بازهمداستانهمسر
رهبری در گفت وگو ی جنجالی اش 
2موضوع مهم را هم مطرح کرده که فعلا 
کسی صحبت های او را تکذیب نکرده 
است؛  اینکه در اردوی تیم ملی در فرانسه 
همسر پاکدامن هم جزو مسافران بوده و از 
همه شهرهای این کشور هم دیدن کرده. 
یا اینکه این بازیکن فقط برای اینکه سال 

را پیش خانواده اش نو کند، از اردوی 
ایتالیا به ایران برگشته و برای این سفر 
هزینه 150 میلیون تومانی را روی 
دست فدراسیون گذاشته. چرا باید 
یک فدراسیون هزینه سفر همسر 
یک بازیکن را پرداخت کند  یا به هر 
بهانه ای اجازه دهد که این بازیکن از 
تیم جدا شود و هزینه   بیشتری را هم 
به فدراسیون تحمیل کند؟ فدراسیون 
سرمربی و کاپیتان تیم را با کسر یک  ماه 
حقوق، جریمه کرده است اما به خاطر 
خطاهایی که خود فدراسیون انجام داده، 
چه جریمه ای درنظر گرفته می شود؟ 
آنها پاسخی به همراه کردن همسر یک 
بازیکن به اردوی اروپایی دارند؟ یا مهم تر 
اینکه برای انتخاب سرمربی قرار است 

جوابگو باشند؟

اسکالا دیوانه بود که مرا در 1۷ سالگی بازی داد، کارلو حتی 
دیوانه تر بود. 2ماه بعد از ورودش، مرا بالاتر از دروازه بان 
ملی پوش تیم قرار داد. من تبدیل به دروازه بان اول شدم و 
طی 5 یا 6 بازی، جایگاهم تثبیت شد. کارلو مربی ای است که 
بیش از هر کسی به او مدیونم.« کارلتو البته در پیری از این 
ریسک ها کمتر می کند و اگر چاره داشت، رائول آسنسیو را 
هم بازی نمی داد! سرمربی ایتالیایی 2فصل پیش یک مهاجم 
به نام آلوارو را از اروگوئه کشف و بلافاصله خنثی کرد! بازیکنانی 
مثل آریباس هم بختی برای درخشش در تیم اصلی برای خود 
متصور نشدند و رفتند. سرمربی باتجربه رئال یک بازیکن را 
هم در همین فصل به نام گونسالو گارسیا در جام حذفی مقابل 
لگانس به زمین فرستاد که این مهاجم گلزن کاستیا گل 
پیروزی و صعود را زد اما دیگر به بازی گرفته نشد. اما این بار 
گویا کارلتو چاره ای جز اعتماد به دروازه بان جوانش ندارد؛ مگر 
آنکه شوامنی یا والورده یا کاماوینگا را به درون دروازه بفرستد!

خبرخوببرایکارلتو
روز گذشته ابتدا خبر رسید رودیگر به دلیل شادی صعود مقابل 
اتلتیکو مادرید در لیگ قهرمانان که علامت سر بریدن را نشان 
می داد، محروم شده و در بازی با آرسنال حضور ندارد اما خیلی 
زود این خبر تکذیب شد و یوفا به جریمه نقدی مدافع رئال 
بسنده کرد. شوامنی هم که می توانست در کنار آسنسیو در 
قلب دفاع بازی کند، به دلیل دریافت کارت زرد محروم و غایب 
است و فقط آلابا و وایخو برای این پست باقی مانده اند. میلیتائو 
و کارواخال مدت هاست مصدومند. یوفا 3بازیکن دیگر رئال به 
نام امباپه، وینیسیوس جونیور و سبایوس را نیز جریمه نقدی 

کرده است.

2 متر دروازه بان جدید!
با مصدومیت کورتوا و لونین، از یک چهره تازه رونمایی می شود

 شاید رئال و بارسا در این فصل 6 بار
با هم بازی کنند

فقط کافی است تا ششم اردیبهشت صبر کنید تا یک ال کلاسیکوی اضافی دیگر 
را در این فصل ببینید. با پیروزی یک بر صفر بارسلونا در زمین اتلتیکو و تساوی 
4-4 رئال در زمین خودش با رئال سوسیداد، 2غول بزرگ فوتبال جهان و اسپانیا 
به دیدار پایانی کوپا دل ری راه یافتند. از زمانی که هانسی فلیک هدایت بارسلونا را 
در دست گرفته، این چهارمین ال کلاسیکوی او خواهد بود و جالب اینکه به فاصله 

2هفته بعد، در 21اردیبهشت ال کلاسیکوی پنجم و بازی برگشت لالیگا در 
پیش خواهد بود. اگر 2تیم در 10خرداد به فینال لیگ قهرمانان در 

مونیخ برسند که امکانش وجود دارد، ال کلاسیکوی ششم را 
خواهیم دید.

   فلیک در ال کلاسیکوی دوستانه پیش فصل پیروز 
شد، بازی رفت لالیگا را هم با نتیجه 4بر صفر از رئال برد 
و در فینال سوپرجام در عربستان هم با نتیجه 5بر 2 به 
پیروزی رسید. درباره او یک واقعیت ترسناک وجود 
دارد؛ اینکه در هر 6فینالی که به عنوان سرمربی حاضر 
بوده، به جام رسیده است: فینال جام جهانی )دستیار 
یواخیم لو(، فینال لیگ قهرمانان، جام جهانی باشگاه ها، 

سوپرکاپ اروپا، سوپرجام آلمان و جام حذفی این کشور 
با بایرن و فینال سوپرکاپ اسپانیا با بارسلونا و حالا فینال 

کوپا دل ری در پیش است.
   تیم او در سال 2025 تنها باشگاه در 5لیگ بزرگ اروپایی است 

که شکستی را تجربه نکرده و به 1۷ پیروزی و تنها 3مساوی در 20 بازی 
این فصل رسیده  که این هم برای رئالی ها ترسناک است.

   دفاع رئال مادرید پنیر سوئیسی است. در همین بازی 4-4 با سوسیداد، آلابا 2تا 
گل به خودی زد. واسکس در سمت راست و فران گارسیا در سمت چپ هم تیم را 

9 نفره می کنند و اگر آلابا هم در ترکیب باشد، رئال 8نفره می شود.
   سوسیداد در یک  ماه اخیر تنها 5 گل زده که 4تای آن مقابل رئال در برنابئو 

بوده است.
   رئال مادرید طی 50 بازی این فصل در همه رقابت ها، 59 گل دریافت کرده که 
دومین تیم لالیگایی با بیشترین گل خورده در تمامی رقابت ها محسوب می شود.

   در پرگل ترین بازی های رئال مادرید در 10 سال اخیر رد پای پاکو خمس 
به عنوان سرمربی دیده می شود؛ پیروزی 10بر 2 در فصل  16-2015 برابر رایو 

وایکانو  و تساوی 4-4 با سوسیداد در کوپا دل ری همین فصل.
   برای هشتمین بار در مرحله نهایی کوپا دل ری، ال کلاسیکو برگزار خواهد شد ؛ 
بارسلونا 3 قهرمانی و رئال مادرید 4 قهرمانی. 2فینال آخر به سود رئال تمام شده 
و بارسا آخرین بار در فینال 90-1989 با هدایت یوهان کرویف در ال کلاسیکو به 
پیروزی دست یافته است؛ یعنی 35 سال پیش. قهرمانی های بارسا با پیروزی در 
ال کلاسیکوی فینال؛ پیروزی 2بر صفر )1990(، برد 2بر یک )1983(، پیروزی 
یک بر صفر )1968(. قهرمانی های رئال با پیروزی در ال کلاسیکوی فینال: برد 
2بر یک )2014(، پیروزی یک بر صفر )2011(، برد 4بر صفر )19۷4( و پیروزی 

2بر یک )1936(.
   آمار رئال مادرید مقابل بارسلونا در بازی های رسمی: 105 برد برای رئال، 102 برد 

برای بارسلونا و 52 تساوی.
   ارزش بازیکنان رئال یک میلیارد و 2۷1 میلیون یورو و ارزش بازیکنان بارسا یک 
میلیارد و 19 میلیون یورو است و از 15بازیکن صدر جدول ترانسفرمارکت، ۷بازیکن 

در این دو تیم بازی می کنند.

رئال و بارسا در کنار اینترمیان و پاری سن ژرمن تنها 
باشگاه های 5 لیگ بزرگ هستند که بخت کسب سه گانه 
را در این فصل دارند؛ لیگ داخلی، حذفی و لیگ قهرمانان.

هم رئال و هم بارسا با یک تساوی 
4-4 و یک پیروزی یک بر صفر به دیدار 

پایانی رسیده اند.

دیدار نهایی کوپا دل ری این فصل، شنبه 6اردیبهشت ماه از ساعت 23 در 
ورزشگاه لاکارتوخا سویا )ظرفیت ۷0هزار نفر( برگزار خواهد شد. بارسلونا به عنوان 
تیم میزبان شناخته می شود و از مزایایی مانند داشتن رختکن راحت تر و امکان 
پوشیدن پیراهن اول خود برخوردار خواهد بود. طبق قوانین فدراسیون، تیمی که 
تاریخ قدیمی تری دارد، میزبان دیدار نهایی کوپا خواهد شد. رئال مادرید 3 سال بعد 
از بارسلونا تاسیس شده است. رئال و بارسلونا هر کدام 25 هزار بلیت برای فینال 
کوپا دارند و 20هزار بلیت در دست فدراسیون است. ارزان ترین بلیت رئال مادرید 

650 و بارسلونا 800 یورو است.

یگو  د
سیمئونه یک  ماه کابوس وار 

را در اتلتیکو سپری کرد و از 6 بازی آخر 
4تا را باخت و تنها بردش مقابل رئال در ضربات 

پنالتی خنثی شد؛ شکست 2بر یک مقابل رئال مادرید، 
شکست 2بر یک برابر ختافه، پیروزی یک بر صفر بر رئال 
مادرید )حذف در پنالتی(، شکست 4بر 2 از بارسلونا، 
تساوی یک-یک مقابل اسپانیول و باخت یک بر صفر به 

بارسلونا. حالا در همین مدت کوتاه اتلتیکو 2 جام 
را از دست داده و فاصله اش با صدرجدول در 

لالیگا به 9 امتیاز رسیده است.

رئال مادرید ساعت 1۷:45 امروز در چارچوب هفته سی ام لالیگا مقابل 
والنسیا قرار می گیرد. هر دو دروازه بان اصلی تیم مصدوم و غایب هستند؛ 
کورتوا و اخیرا لونین. آنچلوتی چاره ای ندارد جز اعتماد به یک دروازه بان 
1.98 متری به نام فران گونسالس. آندری لونین اوکراینی در دقیقه 
پنجاهم دیدار مقابل رئال سوسیداد از ناحیه مچ پا مصدوم شد و حالا 
دروازه بان 19 ساله اسپانیایی بخت آن را دارد تا پس از 58 بار دعوت شدن 
به اردوی تیم اصلی، برای اولین بار پیراهن بزرگسالان رئال مادرید را بر 
تن کند. او مورد اعتماد لوئیس یوئیس، مربی دروازه بان ها و همچنین 
کادر فنی و هم تیمی هایش در تیم است و به خاطر اردوهای قبلی با جو 
تیم آشنا و سازگار است و علاوه بر حضور در اردوهای تیم بزرگسالان، 
در تیم جوانان A یا تیم C هم بازی کرده است. او در تابستان 2022 از 
کولتورال لئونس به رئال پیوست اما بعد از حضور در یورو زیر 19 سال و 
تور پیش فصل آمریکا، از چشم رائول در تیم کاستیا افتاد و جایگاهش 
را از دست داد. البته با شروع سال جدید و در 21 مارس، مقابل 
مورسیا و هفته بعد برابر یکلانو به ترکیب اصلی تیم دوم رئال یعنی 
کاستیا برگشت. از 29 بازی لالیگا، فران گونسالس در 19 بازی 
روی نیمکت نشسته و در لیگ قهرمانان هم در 8 دیدار از 
12 بازی حاضر بوده و در تمام 5 بازی جام حذفی نیز در 
لیست قرار داشته است. اگر کورتوا نرسد و مصدومیت 
لونین هم تأیید شود، گونسالس حتی ممکن است در 
بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
مقابل آرسنال نیز در ترکیب اصلی قرار بگیرد.

بوفونجدید
او را از لحاظ فنی با بوفون مقایسه می کنند؛ 
همان دروازه بان افسانه ای که فوتبالش را 
مدیون کارلو آنچلوتی می داند و می گوید: »اگر 

سزار سوتو 
گرادو گزینه 

اصلی قضاوت 
ال کاسیکوی فینال 

کوپا دل ری است.
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سرنوشت ساز
بازی های امروز هم برای بالانشین ها و هم برای قعرنشین ها از 

اهمیت بالایی برخوردار است
پرونده بازی های هفته بیست و پنجم امروز با برگزاری 
5 بازی بسته خواهد شد، بازی هایی که نتایج آنها هم 
می تواند سرنوشت بالای جدول را تغییر دهد و هم 
می تواند تکلیف تیم های قعرنشین را تا حد زیادی 

روشن کند.
   سپاهانی که با 3 تساوی متوالی در لیگ به تعطیلات 
رفتند و از 6 بازی پایانی سال قبل تنها یکی را بردند، 
سال جدید را با پیروزی مقابل فولاد استارت زدند و 
امیدهایشان برای قهرمانی را زنده نگه داشتند. حالا 
سپاهانی ها با آگاهی از نتیجه بازی تراکتور در هفته 
بیست وپنجم، امروز یکی از مهم ترین بازی های هفته را 
مقابل آلومینیوم برگزار خواهند کرد؛ تیمی که نخستین 
بازی سال را به صدرنشین لیگ باخته است. سپاهان در 
دور رفت موفق شد با تک گل لیموچی آلومینیوم را 
شکست دهد، بازیکنی که چند هفته ای است به دلیل 
مصدومیت از ترکیب زردپوشان اصفهانی خارج شده 
است. جالب اینکه قرار است در بازی امروز از جانشین 
فرانسوی لیموچی رونمایی شود؛ بن یدر که نامش با 
باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی سپاهان به فهرست این 
تیم اضافه شده و حالا او می تواند مقابل آلومینیوم به 

میدان برود.
   پرسپولیس یکی از مهم ترین بازی های هفته را امروز 
در تهران برگزار خواهد کرد؛ مقابل استقلال خوزستان 
که برخلاف قرمزپوشان سال را با برد مقابل نساجی آغاز 
کرده و در 3 بازی آخرش شکست ناپذیر بوده )تساوی 
با سپاهان و مس رفسنجان و برد مقابل نساجی(. 
استقلال خوزستان در حالی گام به بازی امروز خواهد 
گذاشت که در بازی رفت پرسپولیس را با نتیجه یک بر 
صفر شکست داده و حالا قرمزپوشان پایتخت به دنبال 
انتقام هستند. تیوی بیفوما که با 5 گل زده عنوان بهترین 
گلزن فصل استقلال خوزستان را یدک می کشد، چهره 
ویژه این بازی خواهد بود. او در نقل و انتقالات زمستانی 
تمام تلاشش را برای حضور در پرسپولیس انجام داد اما 

مبلغ بالای رضایتنامه اش مانع این امر شد. تقابل او با 
دورسون 4 گله می تواند یکی از جذابیت های خاص این 

بازی باشد.
   امروز در پایین جدول شاهد یک دوئل جذاب 
خواهیم بود؛ دوئلی که می تواند به قیمت سقوط یک تیم 
به لیگ دسته اول تمام شود. مس رفسنجان بحران زده 
که سال را با شکست 3بر صفر مقابل ملوان آغاز کرد، 
امروز باید با دیگر تیم شمالی لیگ، نساجی روبه رو شود؛ 
تیمی که در نخستین بازی سال به استقلال خوزستان 
باخت. در حال حاضر رفسنجان رده چهاردهمی، 3 امتیاز 
بیشتر از نساجی دارد و اگر بتواند در خانه برنده از زمین 
بیرون بیاید، گام بلندی برای بقا برداشته است. در مقابل 
نساجی هم اگر می خواهد در سطح اول فوتبال ایران 
بماند، چاره ای ندارد تا از این مصاف 6 امتیازی با امتیاز 
بیرون بیاید. تساوی این بازی اگر با برد هوادار همراه 
شود، می تواند کمی این تیم بدون هواداران تهرانی را 
به بقا امیدوار کند. هودار امروز در خانه به مصاف ملوان 

خواهد رفت.
   خیبر و شمس آذر هم امروز بازی مهمی را مقابل هم 
برگزار خواهند کرد؛ تیم های 2۷ امتیازی جدول که با 
یک پیروزی می توانند گام بلندی برای بقا بردارند و بدون 
استرس سقوط در هفته های باقی مانده به زمین بروند. 
خیبر سال جدید را با تساوی مقابل استقلال آغاز کرده 
و شمس آذر در اولین بازی سال توانسته پرسپولیس 
را ببرد. چهره ویژه بازی امروز 2 تیم کسی نیست جز 
سعید دقیقی که باید به عنوان مربی خیبر رودرروی 
تیم سابقش قرار بگیرد. دقیقی که خودش شمس آذر 
را به لیگ برتر رسانده، حالا می تواند نقشی کلیدی 
در بقا یا سقوط این تیم ایفا کند. در مقابل رحمتی هم 
انگیزه های خاصی برای این بازی دارد و می خواهد بعد از 
هفته ها از سایه سقوط فرار کند. فراموش نکنیم رحمتی 
در نیمه ابتدایی لیگ هدایت هوادار را برعهده داشت که 

آن تیم هم برای بقا می جنگید.

و این بار و این بار 
ال کاسیکوی ال کاسیکوی 
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